
SMLOUVA O DÍLO

Název: Speciální základní škola a střední Škola Svitavy

lČ:70838283

Sídlo: Milady Horákové 488/44, 568 02 Svitavy

Zastoupený: PhDr. Igorem Klossem, ředitekn) Školy

(dále jen jako '"Ob,jednate1" na straně .jedná

a

Název: Malby, nátěry Šauer Zdeněk

JČ: 10512501

Sídlo: Majakovského 26, 568 02 Svitavy

Zast'oupcný: Zdeněk Šauer

(dále jen '"Zhotovitel" na straně druhé)

uzavíra.ji níže uvedeného"dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona Č.. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva")

I.

Předmět smĹouvy
Zhotovitel se touto Smlouvou zavazu.je provést na svů,j náklad a nebezpečí pro ot?iednavate|e dílo:

Malování v budovč Speciální základni školy a střední školy Svitavy; dále jen "Dílo" a objednatel se

zavaaije Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu. která je sjednána v ČI. íl této smlouvy.

IT.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla včetně DPH bude Činit Částku ve výši 106.694,00 KČ

(slovy jednostošestšestsetdevadesátčtyři) a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú.l281059379/0800
vedený u České spořitelny při předání a převzetí Díla.



III.

Termín zhotovení díla
Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 3 1.8.20 18.

Zhotovitel při podpisu sln]ouvy splnil všechny požadavky výzvy a byl vybrán Objednatelem.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude Dílo zhotoveno

a předáno v te11nínu uvedeném v ČI. lij léto smlouvy. Objednatele se zavazuje k zaplacení ceny Díla do

14-ti dnů od dodání fáktuiy od Zhotovitele.

V.

Odpovědnost za vady
Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 mčsicii od předání Díla objednateli. Záruka se

nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle ČI. Ill '

této smlouvy objednatel. Zhotovitel se zavazu.je předat Dílo bez vad a nedodělků. Smluvní strany se

dále dohodly, že budou-li v dobč předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla

ďQj'jě až po .jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranaini SCPSál1 záznam. Náklady

na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

ZávěreČná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem .jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy v ní vyplývající se ř'dí právním řádem České republiky, zejnkna přÍs|ušl1ýlni

ustanovenínii zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po .jednom

vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, Že si Smlouvu před j¢jĹ1Tl podpisem přečetly, s jejím

obsahem souhlasí. a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a určitě. nikoli v tísni

za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Svitavách dne 10.8.2018

Zhotovitel

VC d,,, ±) 'P

'Ť

Objednatel speciálnĺ základní škola
A STŘEDNi ŠKOLA SVITAVY

Milady Hôřákové 483. 508 02 Svitavy
tel.: 461 532 645
IČO: 708 38 283 C


